
מפעל השבה :קולחי איילון­לטרון לדיווח

שם מאגר: תעוז מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
5.03 חנקן כללי מחושב NT 05-09-2023 12:00 תעוז לפני הכלרה
67 mg/l סידן Ca 05-09-2023 12:00
20 mg/l צח"כ  מסונן CODF 05-09-2023 12:00
3.2 mg/l חמצן מומס DO 05-09-2023 12:00

16 mg/l מוצקים מרחפים  TSS 05-09-2023 12:00
105 צלסיוס

11.6 mg/l זרחה oPO4 05-09-2023 12:00
4.26 _ יחס ספיחת נתרן SAR 05-09-2023 12:00

7.45 unit הגבה בשדה pHFD 05-09-2023 12:00
12.8 NTU עכירות שדה TURBFD 05-09-2023 12:00
12.8 NTU עכירות שדה TURBFD 05-09-2023 12:00

3 mg/l צח"ב מסונן CBODF 05-09-2023 12:00
1392 µmho/cm מוליכות חשמלית EC 05-09-2023 12:00

248 mg/l כלוריד Cl 05-09-2023 12:00
23.3 mg/l אשלגן K 05-09-2023 12:00
28.5 mg/l מגנזיום Mg 05-09-2023 12:00
165 mg/l נתרן Na 05-09-2023 12:00

1.3 mg/l חנקית NO2 05-09-2023 12:00
7 mg/l חנקה NO3 05-09-2023 12:00

1.3 mg/l אמוניה NH4 05-09-2023 12:00
325.5 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 05-09-2023 12:00
0.24 mg/l בורון B 05-09-2023 12:00

1358 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 05-09-2023 12:00
3.08 mg/l חנקן קלדהל NKJT 05-09-2023 12:00

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
13.58 חנקן כללי מחושב NT 05-09-2023 10:50 מאגר נשר

61 mg/l סידן Ca 05-09-2023 10:50
29 mg/l צח"כ  מסונן CODF 05-09-2023 10:50
1.9 mg/l חמצן מומס DO 05-09-2023 10:50
23 mg/l מוצקים מרחפים  TSS 05-09-2023 10:50

105 צלסיוס
25 NTU עכירות שדה TURBFD 04-09-2023 10:00

תאריך הפקה:  2023-11-07 15:01
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מפעל השבה :קולחי איילון­לטרון לדיווח

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
16.2 mg/l זרחה oPO4 05-09-2023 10:50 מאגר נשר
7.04 unit הגבה בשדה pHFD 05-09-2023 10:50

4.82 _ יחס ספיחת נתרן SAR 05-09-2023 10:50
12 NTU עכירות שדה TURBFD 05-09-2023 10:50

727 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 04-09-2023 10:00
2 mg/l צח"ב מסונן CBODF 05-09-2023 10:50

258 mg/l כלוריד Cl 05-09-2023 10:50

25.1 mg/l מגנזיום Mg 05-09-2023 10:50
1450 µmho/cm מוליכות חשמלית EC 05-09-2023 10:50
29 mg/l אשלגן K 05-09-2023 10:50
5.4 mg/l אמוניה NH4 05-09-2023 10:50

17 mg/l חנקה NO3 05-09-2023 10:50
8.7 mg/l חנקית NO2 05-09-2023 10:50
177 mg/l נתרן Na 05-09-2023 10:50
0.24 mg/l בורון B 05-09-2023 10:50
1506 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 05-09-2023 10:50

7.11 mg/l חנקן קלדהל NKJT 05-09-2023 10:50

 :שם מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
56.3 mg/l סידן Ca 13-09-2023 07:00 מסילת ציון לפני 

7.23הכלרה חנקן כללי מחושב NT 13-09-2023 07:00
3.65 mg/l חמצן מומס DO 13-09-2023 07:00
48 mg/l צח"כ  מסונן CODF 13-09-2023 07:00

3.22 mg/l זרחה oPO4 13-09-2023 07:00
4.41 _ יחס ספיחת נתרן SAR 13-09-2023 07:00

72.9 mg/l מוצקים מרחפים  TSS 13-09-2023 07:00
105 צלסיוס

90 NTU עכירות שדה TURBFD 13-09-2023 07:00
90 NTU עכירות שדה TURBFD 13-09-2023 07:00

3 mg/l צח"ב מסונן CBODF 13-09-2023 07:00
241 mg/l כלוריד Cl 13-09-2023 07:00
1501 µmho/cm מוליכות חשמלית EC 13-09-2023 07:00
70.5 mg/l אשלגן K 13-09-2023 07:00

תאריך הפקה:  2023-11-07 15:01
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מפעל השבה :קולחי איילון­לטרון לדיווח

 :שם מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
33.6 mg/l מגנזיום Mg 13-09-2023 07:00 מסילת ציון לפני 

169הכלרה mg/l נתרן Na 13-09-2023 07:00

0.22 mg/l חנקית NO2 13-09-2023 07:00
< 1 mg/l חנקה NO3 13-09-2023 07:00
7.76 unit הגבה בשדה pHFD 13-09-2023 07:00
6700 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 13-09-2023 07:00
0.21 mg/l בורון B 13-09-2023 07:00

1518 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 13-09-2023 07:00
7 mg/l חנקן קלדהל NKJT 13-09-2023 07:00

920.8 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 05-09-2023 12:00 תעוז א"ה אחרי 
1.6מסננים mg/l כלור כללי RTCL 05-09-2023 12:00

מתכות
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
< 0.2 µg/l קדמיום Cd 13-09-2023 07:00 מסילת ציון לפני 

177הכלרה µg/l אלומיניום Al 13-09-2023 07:00
< 2 µg/l ארסן As 13-09-2023 07:00

28 µg/l בריום Ba 13-09-2023 07:00
< 0.4 µg/l בריליום Be 13-09-2023 07:00
< 3 µg/l קובלט Co 13-09-2023 07:00
< 3 µg/l כרום Cr 13-09-2023 07:00

5 µg/l נחושת Cu 13-09-2023 07:00
86 µg/l ברזל Fe 13-09-2023 07:00

< 0.1 µg/l כספית Hg 13-09-2023 07:00
3 µg/l ליתיום Li 13-09-2023 07:00

22 µg/l מנגן Mn 13-09-2023 07:00

< 3 µg/l מוליבדן Mo 13-09-2023 07:00
< 3 µg/l ניקל Ni 13-09-2023 07:00

< 0.5 µg/l עופרת Pb 13-09-2023 07:00
< 2 µg/l סלניום Se 13-09-2023 07:00

< 0.5 µg/l ונדיום V 13-09-2023 07:00
37 µg/l אבץ Zn 13-09-2023 07:00

תאריך הפקה:  2023-11-07 15:01
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